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Er det i foråret 2022 du skal være tandemmaster? Så læs videre.  

 

Vi inviterer hermed til tandemmasterkursus 14.‐16. april 2022 (17.‐18. april som backup hvis 

nødvendigt) ved FDK. 

Hvis du skal med på kurset, så skal vi have din tilmelding på tandem@dfu.dk senest fredag 8. 

april 2022.  

Ved tilmelding vedhæftes dokumentation jævnfør UB52 1. a‐i samt dokumentation for betalt 

kursusgebyr. Det skal ligeledes fremgå, hvilket udstyr I ønsker at blive uddannet til.  

Kursister medbringer komplet tandemudstyr fra deres klub (husk papirer) og tilbehør til afvikling 

af tandemspring.  

 

Kursusgebyret er 2.500 kr. og betales til DFU på bankkonto: Reg. nr.: 3543 konto 0004127390 

(det er ikke muligt at betale kontant ved kursets start).  

Ud over kursusgebyret betales der for spring (2 slots per spring) og eventuelle stævnegebyrer.  

Kursister har selv ansvaret for forplejning under kurset.  

 

Det praktiske:  

Vi forventer, at du ankommer 13. april om aftenen, så vi kan gennemgå papirer mv. inden 

undervisningens start d. 14‐16 april er der undervisning/spring, endelig tidsplan tilgår, men 

forvent opstart mellem kl. 8 og 9) 

Vi forventer: 

 At I kan pakke en almindelig stor faldskærm indenfor en rimelig tid. I bliver undervist i 

tandempakning på kurset, og I pakker jeres eget udstyr under kurset.  

 At I har læst Sigma‐manualen, eller tilsvarende for det udstyr i skal uddannes til. (I 

behøver ikke læse om pakning af reserveskærm, men ud over dette) 

 At I har læst de relevante dele af FB’eren. 

 At I har fulgt med i briefinger af tandemgæster i egen klub, eller får en tandemmaster til 

at gennemgå dette med jer.  

 At I er friske og klar til at springe under hele kurset, herunder at I spiser og drikker 

tilstrækkeligt. 

 

Hvis der mangler at blive afviklet spring ved kursets afslutning, aftales det videre forløb med 

examinerne.  

Hvis der er spørgsmål, kan de sende på tandem@dfu.dk 

 

Vel mødt 

Mads og den kommende examiner 


